

Lausuntopyyntö asiassa dnro PSAVI/5200/2020 Haapaveden voimalaitoksen toiminnan muuttaminen

Khall 01.03.2021 § 54 Valm: (Maankäyttöpäällikkö)

Aluehallintovirasto eli AVI on pyytänyt Haapaveden kaupungilta lausuntoa Haapaveden voimalaitoksen toiminnan muuttamisen ympäristölupahakemuksesta, joka on nähtävillä ja kuultavana 3.2.–12.3.2021.

Lausuntopyyntö koskee Haapavedellä sijaitsevan voimalaitoksen toimintaa. Nevel Oy hakee voimalaitoksen toimintaa koskevan ympäristöluvan nro 123/2013/1 muuttamista sen takia, että voimalaitoksen toimintaa on muutettu merkittävästi. Kyseinen ympäristölupa on toistaiseksi voimassa.

Lupahakemuksen tiedoksiantokuulutuksen mukaan voimalaitos on sähkön ja lämmön yhteistuotantolaitos, joka tuottaa prosessihöyryä alueen yrityksille ja kuntakonsernin Haapaveden Energia Oy:lle. Tähän asti polttoaineena on käytetty jyrshinturvetta, jätevesilietettä, erilaisia puuperäisiä polttoaineita, sekä kevyttä polttoöljyä.

Hakemuksessa esitetään, että muutetussa luvassa voimalaitoksessa voidaan polttaa nykyisten polttoaineiden lisäksi AB-luokan kierrätyspuuta eli kiinteää kierrätyspolttoainetta joka on kierrätyspuuta sekä kauran kuorta. Näillä polttoaineilla pyritään korvaamaan osin turpeen käyttöä.

Lisäksi luvassa haetaan muutoksia nykyisten ja uusien raaka-aineiden varastoinnin määriin. Tiedoksiantokuulutuksen mukaan voimalaitoksella on poltettu 2019 ja 2020 AB-luokan kierrätyspuuta, joista ei ole aiheutunut hakijan mukaan lisääntyneitä päästöjä ilmaan tai viemäriin. Hakemuksessa on esitetty, että AB-puu toimitetaan valmiiksi haketettuna voimalaitokselle ja pölyämistä ehkäistään laitoksen piha-alueen säännöllisellä siivoamisella. Lisäksi hakija on arvioinut biopolttoaineiden vähentävän voimalaitoksen sivutuotteiden tuhkan määrää.

Lausuntopyyntö ja kuulutus ovat oheisaineistoina. Lausuntopyynnön hakemusmateriaali on saatavilla lausuntopyynnön ja kuulutuksen osoittamassa verkko-osoitteessa.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin (etäyhteydellä) maankäyttöpäällikkö Paulos Tekaa.

Päätös:

Hyväksyttiin.
